
ساماندهی مدارس کانکسی
 ۲۶ استان کشور

معاون فنی و نظارت ســازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان 
اینکه ۱۰۰۰ مدرسه کانکسی در کشور شناسایی شده است گفت: در بخش 
عمده کشور دارای مدارس کانکسی هســتیم؛ این در حالیست که به لحاظ 
پراکندگی، در ۲۶ اســتان ســاماندهی این مدارس در دستور کار قرار گرفته 
اســت.  مجید عبداللهی با بیان اینکه ساماندهی مدارس کانکسی در راستای 
کیفیت بخشی به فضاهای آموزشی در کشور در دستور کار سازمان نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس کشور قرار گرفته است گفت: طرح ساماندهی مدارس 
کانکســی در قالب طرح شهیدپناهی با هدف ساخت مدارس دو، سه و چند 

کلاسه مستقل در دستور کار است. 
وی با بیان اینکه کارهای اجرایی ســاماندهی مدارس کانکسی در کشور در 
دســتور کار قرار گرفته است افزود: مشــارکت کننده و همراه اصلی وزارت 
آموزش و پرورش در این کار، بنیاد برکت ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام 
اســت و منابع مربوط به این موضوع از محل منابع اعتبارات دولت و خیرین 

حقیقی و حقوقی تامین می شود. 
معاون فنی و نظارت ســازمان نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس کشور با 
بیان اینکه ۱۰۰۰ مدرســه کانکسی در کشور شناسایی شده است ادامه داد: 
نقشه های فنی و اجرایی ساخت مدارس جایگزین مدارس کانکسی در دستور 
کار قرار اســت که پس از ابلاغ و شــروع عملیات اجرایی در سطح کشور به 

تدریج این مدارس تکمیل و تحویل آموزش و پرورش داده می شود. 
عبداللهی با بیان اینکه پیش بینی شده برای اجرای این کار تا پایان آبان ماه 
ســال جاری بخش عمده این مدارس تکمیل شود گفت: اطلاعات دقیق آن 

پایان آبان اعلام می شود. 
وی با بیان اینکه پروژه های تعدادی از اســتان های معین، اندکی با زمانبندی 
عقب تر اســت افزود: تلاش شــده با تزریق منابع مالی این اســتان ها نیز به 
میانگین زمان ســاماندهی برسند تا قبل از فصل ســرما بتوان بخش عمده 
مدارس کانکســی را ســاماندهی کرد و دانش آموزان در فضای مناسب تر از 

کانکس تحصیل کنند. 
معاون فنی و نظارت ســازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان 
اینکه بخش عمده کشور دارای مدارس کانکسی است ولی تمرکز این مدارس 
در اســتان های فارس، کهگیلویه و بویر احمد، خراســان رضوی، لرســتان، 
سیستان و بلوچستان، کرمانشاه، اردبیل، آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی 
اســت اظهار کرد: به لحاظ پراکندگی در ۲۶ استان کشور ساماندهی مدارس 
کانکسی در دســتور کار قرار گرفته که مراحل نهایی آن در حال طی شدن 
است تا یکی از مســائل جدی که از گذشته نظام آموزش و پرورش از منظر 

فضا و تجهیزات با آن روبرو بوده، حل و فصل شود. 

آموزش

ضرورت تدوین سند لجستیک تهران 
در شرایط اضطراری

معاون آمادگی و عملیات ســازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران بر 
ضرورت تدوین ســند لجستیک تهران برای تامین نیازهای حیاتی در شرایط 

اضطراری تاکید کرد. 
به گزارش ایسنا، صمیم مرادی روزبهانی در نشسست کمیته آماد و تجهیزات 
اضطراری با اشــاره به اهمیت تشــکیل کمیته های تخصصــی افزود: خرید 
تجهیزات باید به گونه ای انجام شــود که مأموریت محور باشــد و هماهنگی و 
حمایــت لازم از فرماندهی در ســتاد و میدان فراهم شــود. وی همچنین از 
تشکیل کارگروه پشتیبانی و مدیریت منابع در تهران به ریاست فرمانداری خبر 
داد و عنوان کرد: این کارگروه با هدف هدایت و هماهنگی فعالیت ها، پشتیبانی 
به موقــع و تهیه کارآمد کالاها و تجهیزات در پاســخ به شــرایط اضطراری و 

بازسازی، تشکیل شده است.  
معاون آمادگی و عملیات ســازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با 
اشاره به اهمیت افزایش سرعت و کارآیی در شرایط اضطراری افزود: از این رو 
در ســال های اخیر، افزودن سیستم های رفاهی سیار و خودروهای فرماندهی 
ســبک به ناوگان خودرویی سازمان مدیریت بحران شهر تهران در دستور کار 

بوده است.  
مرادی روزبهانی گفت: در این نشســت همچنین بــر اهمیت وجود طرح در 
لجســتیک و تبدیل طرح به برنامه تأکید و عنوان شــد: زنجیره تأمین شامل 
تهیه، تولید و خرید ســومین بخش لجستیک بشمار می رود.  سپس توجه به 
»آماد« شــامل انبارداری و توزیع و پــس از آن نگهداری و تعمیر )نت( و نیز 

تعیین تکلیف تجهیزات فرسوده و از رده خارج اهمیت می یابد. 

مدیریت بحران

طرد ۲ میلیون نفر از اتباع بیگانه
 تا پایان سال

فرمانده کل انتظامی کشــور گفت: تا پایان سال ۲ میلیون 
نفر از اتباع بیگانه غیر مجاز که از مســیرهای غیر قانونی 
وارد شده و اسکان و اشتغال پیدا کرده اند حتماً جمع آوری 

و طرد می شوند. 
به گــزارش مهر، ســردار احمدرضــا رادان فرمانده کل 
انتظامی کشور در خصوص آخرین وضعیت برخورد بااتباع 
غیر مجاز اظهار داشــت: یکی از مسائل و دغدغه ها برای 
بعضــی از نمایندگان مجلس موضوع اتبــاع بیگانه و غیر 

مجاز بود. 
وی افزود: برابر قولی که داده ایم و صحبت هایی که کردیم 
تا پایان ســال دو میلیون نفر از اتباع بیگانه غیر مجاز که 
از مســیرهای غیر قانونی وارد شــده و غیر قانونی اسکان 
و اشــتغال پیدا کرده اند مورد رسیدگی قرار می گیرند، و 
جمع آوری و طرد می شوند. ســردار رادان در پایان تاکید 
کرد: اتباعی که قانونی وارد کشور شده و اسکان پیدا کرده 
و اشتغال دارند، مهمان ما هستند و سایه و چتر امنیت بر 
سر آن ها هم گسترانیده شده است و از حمایت انتظامی هم 

برخوردارند. 

مدیریت درد و کاربرد هوش مصنوعی 
در حفظ جان بیماران

گروه اجتماعی: جدیدترین دستاوردها در زمینه مدیریت 
درد و کاربرد هــوش مصنوعی در حفظ جان بیماران ۱۶ 
تا ۱8 آبان ماه امســال در »شانزدهین کنگره بین المللی 
آنستزیولوژی، مراقبت های ویژه و درد« در تالار ابوریحان 
دانشگاه علوم پزشکی شــهید بهشتی به متخصصان این 

رشته ارایه می شود. 
رئیس این کنگره بــا اعلام این خبر افزود: امروزه بیماران 
زیــادی از دردهای پس از جراحی و دردهای مزمن مانند 
دردهای ناشی از سرطان ها و کمر درد شکایت دارند که به 
کمک تکنیک های جدید کمک زیادی به کاهش درد این 

بیماران می توان کرد. 
علیرضا ســلیمی  با اشــاره به اینکه یکی از فلوشیپ های 
شــاخص رشته بیهوشــی که طی ســال های اخیر رشد 
چشمگیری داشته است، رشته مدیریت و کنترل درهای 
حاد و مزمن است، یادآور شد: جدیدترین روش های مربوط 
به مدیریت و کنترل درد در شانزدهین کنگره بین المللی 
آنســتزیولوژی، مراقبت های ویژه و درد به پزشــکان ارایه 

می شود. 
دکتر سلیمی اظهار داشت: در حال حاضر پژوهشگران رشته 
بیهوشی و مراقبت های ویژه در حال جمع آوری اطلاعات 
در مورد وضعیت بحرانی بیمــاران حین عمل جراحی با 
هدف ارایه این اطلاعات به هوش مصنوعی هستند و پیش 
بینی می شــود در آینده نزدیک هوش مصنوعی بتواند با 
هشــدار وضعیت بحرانی بیمار حیــن عمل به متخصص 
بیهوشــی وی را زودتر از وضعیت بیمار آگاه سازد که این 

امر در نجات جان بیماران  بسیار موثر خواهد بود. 
وی با اشــاره به اینکه استفاده از ســونوگرافی برای انجام 
»رژیونــال آنســتزی« از دیگر تکنیک های نســبتا نوین 
و درحال گســترش اســت که قرار اســت در این کنگره 
جدیدترین دستاوردهای آن ارایه شود، تصریح کرد: در این 
روش بدون آنکه نیاز به بیهوش کردن فرد باشــد، داروی 
بی حسی مستقیما در اطراف عصب- مثلا یک پا -تزریق 
و آن پا کاملا بی حس می شــود که این روش برای اعمال 
جراحی روی بیماران به خصوص آنان که مشکلات قلبی 

دارند، شیوه ای بسیار مفید است. 
رئیس »شــانزدهین کنگــره بین المللی آنســتزیولوژی، 
مراقبت هــای ویــژه و درد« در ادامه گفــت: از آنجا که 
متخصصان رشته بیهوشی با مسایل صنفی از قبیل خالی 
ماندن صندلی های دستیاری رشته بیهوشی و بی توجهی 
به این رشته مهم در کشــور روبرو هستند، طی روزهای 

برپایی کنگره پنل مسایل صنفی برگزار می شود. 
 وی همچنین از بیهوشــی برای جراحــی قلب، اعصاب، 
اطفال، زنــان و مباحث جدید روز دنیا مانند پایشــگرها 
)مانیتورینگ( کــه به پایش وضعیت بیمــار حین عمل 
می پردازد به عنوان دیگر مباحث این کنگره ســه روزه که 
قرار اســت با حضور بیش از دو هزار نفر از متخصصان این 
رشته از سراسر کشور و ۱۰ میهمان خارجی از کشورهای 
مختلف که به صورت ویدئو کنفرانس در این کنگره شرکت 

می کنند، خبر داد. 

تخریب کوره های زغالگیری آلاینده 
غیر مجاز در اسلامشهر

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اسلامشهر 
گفت: روز گذشــته ۷ دهنه کوره زغالگیری آلاینده و غیر 

مجاز در این شهرستان تخریب شد. 
حمیــده خدنگی با اعلام این خبر اظهار داشــت: باتوجه 
به گشت و پایش زیســت محیطی کارشناسان این اداره 
و شناسایی تعداد ۷ دهنه کوره زغال آلاینده و غیر مجاز 
واقع در گلدســته منطقه چهاردانگه، پس از پیگیری های 
بــه عمل آمده و انجام مراحل قانونــی، کوره های مذکور 
امروز بر حســب دســتور قضایی و با همــکاری عوامل 
فرماندهی نیروی انتظامی اسلامشــهر وکلانتری گلدسته 

تخریب شدند. 
وی در ادامه افزود: فعالیت آلاینده و غیر اصولی کوره های 
تولید زغال در اراضی مذکور، علاوه بر تهدید ســلامت و 
بهداشت شهروندان، موجب تخریب خاک و آلودگی های 
 زیســت محیطی از جمله آلودگی هوا در منطقه شــده 

بود. 
به گزارش ایلنا به نقــل از روابط عمومی حفاظت محیط 
زیست استان تهران، خدنگی در پایان ضمن تاکید بر لزوم 
همــکاری و هم افزایی بیــن ارگان های مرتبط به منظور 
جلوگیــری از فعالیت واحدهای آلاینده و غیر مجاز تولید 
زغال که آســیب جدی به محیط زیست شهرستان وارد 
می کنند، از شــهروندان خواســت در صورت مشاهده هر 
گونــه آلودگی و تخریب محیط زیســت، ضمن تماس با 
سامانه ۱۵۴۰، موارد را به کارشناسان اطلاع رسانی کنند 
تــا پیگیری هــای لازم مطابق قوانیــن و مقررات محیط 

زیستی صورت پذیرد. 

انتظامی

سلامت

محیط زیست
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کمتر از یک ســال از عمــر مدیریت 
شهری ششم باقی مانده است.  در این 
زیادی  مدیران شهری وعده های  مدت 
به تهرانی ها داده انــد.  اما کدام از این 

وعده ها محقق شده است؟
به گــزارش خبرآنلاین، برخــی از اعضای 
شورای شهر تهران، شهردار تهران را سلطان 
وعده های بی ســرانجام توصیــف کرده اند.  
مدتی پیش یکی از اعضای شــورای شــهر 
در نامه ای لیستی از وعده های محقق نشده 
شــهردار تهران در صحن شورای شهر تهیه 
کرد و از رئیس شــورای شــهر درخواست 
کرد تحقق این وعده ها را پیگیری کند.  اما 
شهردار تهران و مدیرانش در ۲ آبان سه سال 

گذشته چه وعده هایی داده اند؟
نصف شدن زمان تکمیل 

شبکه جمع آوری آب های سطحی
در ۲ آبان سال ۱۴۰۰ شهردار تهران علیرضا 
زاکانی، شهردار تهران در آیین بهره برداری 
و بازدید از پروژه هــای جمع آوری آب های 
ســطحی )مدیریت سیلاب غرب تهران( در 
جمــع خبرنگاران گفته اســت: طبق طرح 
مدیریت ســیلاب تهــران ۵۳۰ کیلومتر از 
کانال ها و تونل های هدایت آب های سطحی 

به بهره برداری رسیده که ۱۷۰ کیلومتر دیگر 
از پروژه های مدیریت آب های سطحی هنوز 
در دست احداث یا منتظر شرایطی است که 
تکمیل شــود. به گفته زاکانی، طبق برآورد 
ســند توسعه پنج ســاله پنجم شهر تهران، 
این ۱۷۰ کیلومتر طی ۲۰ سال توسعه پیدا 
کند.  با توجه به جلساتی که با معاونت فنی 
و عمرانی و شرکت خاکریزآب برگزار شد بنا 
بر این شد که این مدت ۲۰ سال نصف شود 
و با کار جهادی   این طرح ظرف ۱۰ ســال 

به نتیجه برسد.  
از پایان احداث بزرگراه بروجردی 

تا آغاز به ساخت ۴ خط مترو
شــهردار تهران در ۲ آبان ســال ۱۴۰۱ در 
مراســم دوازدهمین قرار خدمت منطقه ۹ 
هم به رســانه ها گفته بود:  امســال بزرگراه 
شــهید بروجردی خاتمه پیدا می کند و به 
افتتاح می رســد.  او تاکیــد کرده بود که به 
توســعه اتوبوسرانی در تهران توجه می کند.  
به گفتــه زاکانــی امســال )۱۴۰۱( ۵۹۱ 
اتوبوس بازسازی شــده و ۲۰۰ دستگاه نیز 
خریداری شــده، امیدواریم تا پایان ســال 
تعداد اتوبوس های تهران را به بیش از ۵۰۰۰ 
دســتگاه برســانیم و ۲۱۰ خط اتوبوسرانی 

تهــران را نیز اصلاح کنیــم.  همزمان وارد 
اقدامات جدی در خصوص مترو شــدیم تا 
خطــوط 8، ۹، ۱۰ و ۱۱ را احــداث کنیم.  
برای خط ۱۱ با شــرکت مپنا وارد مذاکره 
شدیم و تلاش خواهیم کرد با توجه به اینکه 
تکیه ما بر حمل و نقل ریلی اســت در این 

حوزه گام های موثری برداریم.  
در این روز جلال بهرامی معاون  وقت حمل 
و نقل و ترافیک شــهرداری تهران که مدتی 
بعد از شــهرداری تهران رفت هم از ساخت 
پارکینگ ۳۰۰۰ خودرویی خبرداده بود.  او 
افتتاح و بهره برداری از پارکینگ هوشــمند 
امیرکبیر را سرآغاز رویکرد مدیریت شهری 
برای پارکینگ ســازی دانســته و گفته بود.  
عــلاوه بر این پارکینگ که برای پارک ۵۵۰ 
خودرو ظرفیــت دارد، ۳ پارکینگ دیگر نیز 
با ظرفیت ۱۳8۲ خودرو در دســت احداث 
است. هرچند که پارکینگ امیرکبیر با تاخیر 
طولانی پس از افتتاح به بهره برداری رسید. 
در ۲ آبان ماه ســال ۱۴۰۲، پرویز سروری، 
نائب رئیس شــورای شــهر تهران با اشاره 
به ورود دادســتانی به پرونده ســقوط بالن 
تبلیغاتــی در منطقــه ۲۱ از ورود همزمان 
شورای شــهر تهران به این پرونده خبر داد 

و گفت: برخورد با متخلفین سقوط بالن در 
منطقه ۲۱ در دســتور کار مدیریت شهری 
قرار دارد. ماجرای این بالن ها از این قرار بود 
که هر کدام از این بالن ها که در سطح شهر 
و در تمام مناطق گسترش پیدا کرده، نماد 
یــک کارگاه عمرانی برای یکی از پروژه های 
در دســت ساخت شهر، توســط شهرداری 

تهران است. 
اما به دلیل عــدم رعایت موارد ایمنی یکی 
از بالن هــا در منطقه ۲۱ ســقوط کرده و ۶ 
کودک دچار سوختگی شــدند.  شهرداری 
تهــران هرگز به طور مســتقیم از تهرانی ها 
بابت این حادثه عذرخواهی نکرد و مدیران 
شهری که آن زمان در سفر چین بودند بعد 
از بازگشت به کشــور هیچ اشاره ای به این 
حادثه نکردند. بالن ها هم بی صدا از ســطح 
شــهر تهران جمع شــدند اما به گفته ناصر 
امانی حداقل حدود سه میلیارد تومان پول 
بیت المال را هدر دادند و حتما باید پاسخگو 
باشــند؛ گفته اند حدود ۱۴۰ تا ۱۵۰ بالن را 
به هوا فرســتادند و اگر هزینه هر بالن ۳۰ 
میلیون تومان هم باشد هزینه آن دست کم 

۳ میلیارد تومان خواهد بود. 
در ایــن روز بــاز هم باز مانــدن در مترو و 
تــردد واگن با در باز خبرســاز شــده بود.  
مدیــر ارتباطات و امور بین الملل شــرکت 
بهره برداری متروی تهران در خصوص تصویر 
بــاز ماندن در یکی از قطارهای خط ۳ مترو 
تاکید کرده طبق دستورالعمل ها عمل کرده 
است. در این روز مهدی صداقتی سرپرست 
و عضو هیات مدیره ســازمان مهندســی و 
عمران شــهر تهران  خبر داده است که فاز 
اول بزرگراه شهید شوشتری تا پایان امسال 

به بهره برداری می رسد. 
مهدی صداقتی درباره جزئیات پروژه شهید 
شوشــتری هم توضیــح داده اســت: برای 
ســاخت و احداث پروژه شهید شوشتری در 
دو فاز اقدام شــده است.  فاز اول این پروژه 
۹ کیلومتر و فاز دوم آن ۶. ۵ کیلومتر است.  
۹ کیلومتر اول بزرگراه شــهید شوشــتری 
قســمت های مختلفی دارد و معارضین آن 
اعم از امــلاک در اختیار ارتش و املاک در 
اختیار وزارت ورزش و ورزشــگاه تختی رفع 
شده است و از سازمان املاک در مدت زمان 

خیلی نزدیک تحویل گرفته می شود. 

معــاون وزیر و رئیس ســازمان امور 
دانشجویان درباره بازگشت دانشجویان 
تعلیقی به دانشگاه ها توضیحاتی را ارائه 

کرد. 
ســعید حبیبا معاون وزیر و رئیس سازمان 
امــور دانشــجویان در واکنش بــه گزارش 
منتشــره دربــاره  عــدم بازگشــت برخی 
دانشــجویان تعلیقی به دانشگاه ها علی رغم 
دستور رئیس جمهور گفت: تا آنجا که اطلاع 
دارم، تقریباً اکثر دانشگاه ها با پیگیری هایی 
که همکاران من داشــته اند، قول مســاعد 
داده اند. به طــور مثال در دانشــگاه الزهرا 
مطمئن هستم که دانشــجویان به دانشگاه 
برگشته اند.  بقیه دانشگاه ها نیز قول داده اند 
که ایــن کار را انجام دهند.  حــال اگر در 
عمل اتفاقی افتاده باشــد، می توانیم گزارش 

جدیدی دریافت کنیم. 
اگر دانشگاه همکاری نکرد، به سازمان امور 

دانشجویان مراجعه کنید
وی افزود: اکنون، با توجه به بخشــنامه ای 
که صادر شده اســت، اکثر این دانشجویان 
باید به کلاس ها رفته باشند.  اگر دانشجویی 

علی رغم این بخشنامه، دانشگاه با او همکاری 
نکرده، به ســازمان امور دانشجویان مراجعه 
کند.  در قســمت دانشــجویی، آقای دکتر 
دانشور، مسئله مراجعه کنندگان را پیگیری 

می کند. 
اگــر تخلفی مربوط به تقلــب در امتحان یا 

پژوهش باشد، ما همکاری نخواهیم کرد
بــه گــزارش ایلنا، رئیــس ســازمان امور 
دانشــجویان تصریح کرد: البته اگر تخلفی 
مربــوط به تقلــب در امتحان یــا پژوهش 
باشد، ما همکاری نخواهیم کرد و هیچ گونه 
وســاطتی در این موارد از ســوی سازمان 
امــور دانشــجویان و معاونت دانشــجویی 
وزارت علــوم انجــام نخواهــد شــد.  اما با 
تخلفات مرتبط با فعالیت های سیاســی یا 
با  فعالیت های غیرســازمان یافته ی اخلاقی 
رأفت اسلامی برخورد می کنیم.  در مواقعی 
هم که تخلف اخلاقی، به شکل سازمان یافته 
اتفاق افتاده اســت، کوتاه نخواهیم آمد.  اما 
یک موقع مســئله ای مثل شــل حجابی و... 
بوده است که اینجا ما رافت اسلامی خواهیم 

داشت. 

کمک می کنیم سنوات ناشی از تعلیق 
منجر به اخراج دانشجویان نشود

وی همچنیــن در مــورد چالش ســنوات 
تعلیق داشــته اند،  دانشــجویانی که حکم 
گفــت: در این مــوارد هم به دانشــجویان، 
کمک می کنیم تا بدون احتساب سنوات در 
نظرگرفته شــود و در نهایت افزایش سنوات 

دانشــجویان منجر به اخراج نشود و بتوانند 
درس شان را ادامه دهند. 

حبیبا همچنین گفت: آن دسته از مواردی 
که ســنوات اضافی شــان به خاطر تخلفات 
آموزشــی و پرورشــی اســت.  به هیچ وجه 
دانشــجویی  معاونت  مشــمول کمک های 

نخواهند شد.

روزشمار وعده های شهرداری تهران تمامی  ندارد

شهردارتهران،سلطانوعدههایبیسرانجام

رئیس سازمان امور دانشجویان توضیح داد

بازگشت دانشجویان تعلیقی به دانشگاه ها

سازمان انتقال خون تشریح کرد

مشکلات و چالش های اهدای پلاسمای پولی
سازمان انتقال خون ایران، در ارتباط با وضعیت اهدای پلاسمای پولی در کشور، توضیحاتی 

داد.
روابط عمومی ســازمان انتقال خون ایران، در واکنش به خبری با عنوان »تقلیل صنعت پلاســما به 
تجارت، افزایش مراکز پلاســمای پولی«، اعلام کرد: با توجه به اینکه فرایند جذب اهداکننده و اهدای 
خون و پلاســما بر مبنای مصاحبه با افراد داوطلب و احراز صلاحیت آنها جهت اهدای پلاســما است، 
اغراض مالی اختلال و انحراف جدی در این فرایند که ابزار اساسی حصول اطمینان از سلامت پلاسما 
و اهداکننده است، پدید می آورد. بر همین اساس اهدای خون و پلاسمای بدون پرداخت و بدون چشم 
داشــت مالی، مورد تاکید مراجع معتبر بین المللی مانند سازمان جهانی بهداشت و اتحادیه اروپا قرار 

گرفته است.
لذا، تاکید بر این نکته ضروری اســت که ورود اهداف مالی و پرداخت به اهداکنندگان می تواند موجب 
خلــل جدی در فرایند جذب اهداکنندگان ســالم و واجد صلاحیت جهت اهدای پلاســما گردد که 
در نهایت مخاطرات سلامتی پلاســما، اهداکنندگان پلاسما، دریافت کنندگان محصولات تولیدی را 
در پی خواهد خواهد داشــت.در این خصوص با توجه بــه رهنمودهای مراجع معتبر بین المللی مانند 
سازمان جهانی بهداشت )WHO(، انجمن بین المللی انتقال خون )ISBT(، اتحادیه انتقال خون اروپا 
)EBA( و مؤسســه بین المللی پلاسما و پالایش )IPFA( موارد ذیل در حوزه اهدای خون و پلاسما 

مورد تاکید قرار است:
به گزارش مهر، با توصیه اکید سازمان جهانی بهداشت، تبادل مالی در حوزه خون، پلاسما و سایر مواد 
مشتق شــده از خون انسان، منع شده است. خون اهدایی که به صورت داوطلبانه توسط افراد سالم و 
متعهد به مسئولیت های اجتماعی تأمین می شود، یک سرمایه گران بهای ملی است. اهدای داوطلبانه 
پلاســما همانند اهدای خون و پلاکت نمایانگر مشــارکت و تعهد جامعه و شهروندان در نظام سلامت 

است.
اهــدای داوطلبانه و بدون چشم داشــت مادی خــون و فرآورده ها، اولین خط دفاعــی در برابر انتقال 
بیماری های عفونی از طریق انتقال خون اســت. نشان داده شده اســت که احتمال عفونت های قابل 
انتقال از طریق انتقال خون در اهداکنندگان پولی و جایگزین نســبت به اهداکنندگان آگاه و داوطلب 

بیشتر است.
پرداخت برای اهدای پلاسما، توسعه برنامه اهدای خون داوطلبانه را نیز به خطر می اندازد. نگرانی هایی 
وجود دارد که اهدای پلاســمای مبتنی بر پرداخت پول، در دسترس بودن خون داوطلبانه را از طریق 

وجود سیستم های موازی اهدای پولی به خطر بیندازد.
اهدای پولی، همبستگی جامعه، انسجام اجتماعی و حس نوعدوستی را از بین می برد و منجر به تحمیل 

مسئولیت بر جمعیت های محروم نیازمند پول و گروه های آسیب پذیر جامعه می شود.
تاکید بر این نکته ضروری است که نیازسنجی مناسب و دقیق جهت تعیین نیاز واقعی کشور از الزامات 
اساسی این صنعت به شمار می رود. پس از تعیین این نیاز لازم است با توجه به ظرفیت دارویی علمی 
و تکنولوژی داخلی و بین المللی حرکت واقعی و هدفمند در راســتای تأســیس پالایشگاه های تولید 
فراورده های مشــتق از پلاسما در کشور صورت پذیرد. بدیهی است افزایش حجم پلاسما بدون فراهم 
کردن امکان پالایش پلاســما و تأمین داروهای مورد نیاز قادر به رفع مشــکلات تأمین داروهای مورد 

نیاز نخواهد بود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲۱۰۰۰۴۲۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  مجید میرکو فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۱۱ صادره از سمنان در نسبت به  
ششدانگ اعیانی یک باب مغازه قطعه اول تفکیکی به مساحت ۴۱/۴۳متر مربع قسمتی 
از پلاک ثبتی ۱8۰۷اصلی واقع در بخش یک ســمنان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 181355۴
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روانبخش قنبری
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲۱۰۰۰۴۲۳ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید میرکو فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۱۱ صادره از سمنان در 
ششدانگ اعیانی یکباب مغازه قطعه سوم تفکیکی به مساحت ۴۴/۱8 متر مربع قسمتی 
از پلاک ثبتی ۱8۰۷ اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1813۴55

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/8/3 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/8/19 

روانبخش قنبری
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲۱۰۰۰۴۲۵ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید میرکو فرزند حســین به شماره شناسنامه ۹۱۱ صادره از سمنان 
در نسبت به  ششدانگ اعیانی یکباب مغازه قطعه چهارم تفکیکی به مساحت ۵۹/۱۲ 
متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱8۰۷اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1813577

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/8/3 
روانبخش قنبری تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/8/19 

رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲۱۰۰۰۴۲۶ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  مجید میرکو فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۱۱ صادره از سمنان 
درنسبت به  ششدانگ اعیانی یکباب مغازه قطعه دوم تفکیکی به مساحت ۳۴/۵8متر 
مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۱8۰۷ اصلی واقع در بخش یک ســمنان محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1813۶0۶

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/8/3 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/8/19 

روانبخش قنبری
رئیس ثبت اسناد و املاک


